
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/207/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 10 stycznia 2005 r. 
 

 
 w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata  
2005 – 2007. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 

§ 1. Przyjmuje si� wieloletni program inwestycyjny Gminy Złocieniec na lata  
2005 – 2007, w którym ustala si� limity wydatków na poszczególne planowane inwestycje  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr XIX/166/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 3 
czerwca 2004 r. w sprawie przyj�cia wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Złocieniec na lata 2004 – 2006 zmieniona uchwał� Nr XX/173/2004 Rady Miejskiej  
w Złocie�cu z dnia 16 czerwca 2004 r. zmieniaj�c� uchwał� w sprawie przyj�cia 
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na lata 2004 – 2006. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

/Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do 
UCHWAŁY Nr XXVIII/207/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 10 stycznia 2005 r. 
 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 
NA LATA 2005 - 2007 

            
Nazwa programu: Infrastruktura techniczna gminy         
Cel programu: Poprawa warunków bytowych i sanitarnych mieszka�ców gminy oraz ochrona �rodowiska na terenie gminy  
Jednostka realizuj�ca program: Gmina Złocieniec        

            

OKRES REALIZACJI 

2005 2006 2007 

Nakłady finansowe w PLN Nakłady finansowe w PLN Nakłady finansowe w PLN 
Lp Nazwa zadania 

Ogółem 
Udział 
własny  

bud�et gminy 
Inne Ogółem 

Udział 
własny  

bud�et gminy 
Inne Ogółem 

Udział 
własny  
bud�et 
gminy 

Inne 

Warto�� 
zadania ogółem 

1 
Wodoci�g Stare Worowo - 

Warnił�g ze stacj� 
podwy�szonego ci�nienia  

482 300 120 600 361700 
Phare 2002             499 115 

2 Wodoci�g O�. Cieszy�ska II 
Złocieniec  

247 800 61 900 185 900 
Phare 2002             247 800 



3 Kanalizacja sanitarna               
O�. Cieszy�ska II Złocieniec 

404 300 101 100 
WFO�iGW 

303 200 
Phare 2002             404 300 

4 Kanalizacja sanitarna          
ul. Kaszubska Złocieniec  

108 400 108 400   347 216 5 504 341 712 
ZPORR       455 616 

5 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 2 

490 000 490 000               580 000 

6 

Rozbudowa                                   
i modernizacja stacji 

uzdatniania wody                              
w Złocie�cu 

      4 515 138 1 128 785 
ZWiK 

3 386 
353ZPORR 1 505 046 376 262 

ZWiK 
1 128 784 
ZPORR 6 020 184 

7 Pływalnia kryta             1 795 000 448 750 
UKFiT 

1 346 250 
ZPORR 7 385 000 

8 
Uzbrojenie terenów przy ul. 

Aleja Piastów                                 
w Złocie�cu       

45 000 45 000   1 100 000 1 100 000   1 145 000 

9 Remont kina w Złocie�cu       
      

1 300 000 325 000 975 000 
ZPORR    1 300 000 

10 Adaptacja budynku POM na 
mieszkania 50 000 50 000   350 000 350 000         400 000 

11 Utwardzenie ulicy Bocznej 85 000 85 000   92 000 92 000         177 000 

12 Utwardzenie ulic Jeziornej i 
Widok 

86 000 86 000               86 000 

13 
Utwardzenie i sie� 

deszczowa ulicy Zaułek                                          
I etap 

114 000 114 000               114 000 



14 
Utwardzenie i sie� 

deszczowa ulicy Zaułek                                  
II etap 

40 000 40 000   110000 110000         150 000 

15 Chodnik ulica Chrobrego 20 000 20 000               20 000 

16 Deptak 40 000 40 000   140 000 140 000         180 000 

17 Rondo 30 000 30 000   50 000 50 000         80 000 

18 

Zachodniopomorski 
Program Szkolenia 

Młodzie�y Piłkarskiej i 
Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej EUROBOISKA 
2005 - 2012 

70 000 70 000   1 920 620 427 655 1 492 955 
ZPORR       1 990 620 

463 825  
ZPORR 

535 761 
ZPORR 

19 

Modernizacja                                    
i wyposa�enie w sprz�t 
sportowo  - edukacyjny 

szkół podstawowych                             
i gimnazjów w Złocie�cu 

618 434 92 766 

61 843            
BP 

714 349 107 154 

71 434              
BP 

      1 332 783 

20 Kanalizacja sanitarna 
Warnił�g - Stare Worowo 

405 000 405 000   2 150 340 233 835 1 916 505 
ZPORR       2 555 340 

Razem         3 291 234 1 914 766 1 376 468 10 434 663 2689933 7744720 5700046 1425000 975 000 25 122 758 

 


